
Zarządzenie Nr 57/2010 

Wójta Gminy Lutocin 

z dnia 31 grudnia 2010 r. 
 

 

 

      w sprawie: ustalenia stawki opłaty miesięcznej kosztów ogrzewania 1 m2 

                         powierzchni użytkowej lokali w zasobach  komunalnych Gminy Lutocin 

 

   

 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 – tekst jedn. z późn. zmianami/ postanawiam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się stawkę opłaty miesięcznej za dostarczenie ciepła w wysokości 4,63 zł za 1 m2 

powierzchni samodzielnych lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy. 

2. Opłatę będącą iloczynem stawki, o której mowa w ust. 1 i powierzchni lokalu, uiszcza się 

przez okres całego roku. 

 

§ 2. 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest inspektor d/s gospodarki gruntami. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1.02.2011 roku 

 

 

 

 

 


